**Γέλα:** Siciliae urbs; τοὺς δ' ἐν Καμαρίῳ κἀν Γέλα κἀν Καταγέλα (μισθοφοροῦντας) Ach. 606, ubi tres Siciliae urbes nominat Dicaeopolis; Καταγέλα enim παρὰ προσδοκίαν pro Κατάνα dictum est. Quid sibi velint argutiae verborum docet v. 76 ἀρ' αἰσθάνει τὸν καταγέλου τῶν πρεσβέων. Praeterea conf. Athenae. VII 314 F; ὡς δ' ἐκ Γέλας μᾶλλον δὲ Καταγέλας οὗτος ποιητῆς; Aristoph. fr. inc. lvi ὑπὸ τοῦ γέλωτος εἰς Γέλαν ἀφίζονται. Hoc autem loco significatur Laches, qui secundum Thucydidem III 86, 88, 90, 99, 103, 115 annis 427, 426 A.C. expeditioni in Siciliam praefuit. A. MVELLER

**Γενετυλλίς:** aut Venus ipsa genetrix, ἢ τῆς γενέσεως ἑφορος Ἀφροδίτη, ut Schol. ad Nub. 52 ἕξουσα δαπάνης Κωλιάδος, Γενετυλλίδος; aut dea Veneri comes ut Schol. ad Lys. 2 ἐπὶ Κωλιάδ' ἢ ἰ Γενετυλλίδος (templum); ὦ πότνια Γενετυλλίδες Thesm. 130

**Γεραίστιος:** Neptunus ita dictus est, quia colebatur in Geraesto Euboeae promontorio; ὦ Γεραίστιε παῖ Κρόνου Eq. 561

**Γέρης:** Γερεθηθεοδώρου Ach. 605: quo nomine carpere videtur ob impudiciam Geretem quandam de quo nihil constat. Conf. Eccles. 932

**Γέρων**: nomen proprium Ec. 845 ubi Πέρων coni. Bergkiius

**Γευσιστράτη**: τὴν τοῦ καπύλου (cauponis uxorem) Γευσιστράτην Eccl. 52

**Γεωργία**: Agricultura, pacis nutrix, celebratur Pac. β' fr. i v. 5

**Γηρύονης**: βούλει μάχεσθαι Γηρύονη τετραπύλῳ Ach. 1082, h. e. 'vin tu, homo pauperrime, mecum pugnare, qui omnibus bonis abundo.' Haec Lamacho regerit Dicaeopolis, pennas humeris suis applicans, et se ipsum cum Geryone comparat, quem divitem opulentumque et dominum magnorum gregum fuisse omnes fabulae narrant (conf. Preller Myth. graec. p. 203; praeterea Ephippus comoediam Γηρύονην scripsit, cuius fabulae nomen ad fastum regis cuiusdam Macedonici significandum fictum videtur, conf. Mein. fr. com. i 352, III 323). Tota enim hac scena Dicaeopolis Lamacho stomachum movet eo, quod ipse in bonorum omnium affluentia vivit, Lamachus misere vitam degit et hoc loco rursus acerbe eum mordet alludens ad lautissimas epulas, quibus festum celebraturus est, eaque de causa se ipsum Γηρύονην vocat. A. MVELLER

**Γλάρις**: nomen fictum ad similitudinem nominis Bacis Eq. 1044, 1055, 1097. Est autem proprie piscis nomen, silurus, Angl. a *shad*

**Γλαυκότης**: perstringitur ut lurco, helluo piscium: ὀψωπόνητας τυρβάζεσθαι Μορύχῳ Τελέφ, Γλαυκότη, ἄλλοις τέχναις πολλοῖς Pac. 1008; κήτει βορὰ Γλαυκότη πρόκειμαι Thesm. 1033. Similiter ψήτταν eum vocavit Plato Περιαλγεί (Mein. Fr. Com. ii p. 652) quia hoc piscium genere, gulosis hominibus impense amato, summpere delectabatur